ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2016 года                                                                                                №  14
г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам от 18 ноября 2015 года № 188

В связи с переходом муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальная служба п. Вяртсиля» с общей системы налогообложения на упрощенную систему налогообложения Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 18 ноября 2015 года № 188 «О тарифах муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальная служба п. Вяртсиля» на питьевое водоснабжение и водоотведение (территория оказания услуг – Вяртсильское городское поселение Сортавальского муниципального района)» (Карелия, 2015, 24 ноября) следующие изменения:
1. В приложении 1:

1) цифры «303,8» заменить цифрами «203,1»;
2) цифры «312,8» заменить цифрами «209,1»;
3) цифры «322,0» заменить цифрами «215,3»;
4) цифры «120,0» заменить цифрами «141,6»;
5) цифры «110,0» заменить цифрами «129,8»;
6) цифры «6191,4» заменить цифрами «7305,9»;
7) цифры «6437,0» заменить цифрами «7605,5»;
8) цифры «6671,0» заменить цифрами «7891,2».

2. В приложении 2:

1) цифры «144,2» заменить цифрами «170,2»;
2) цифры «148,5» заменить цифрами «175,3»;
3) цифры «152,9» заменить цифрами «180,4»;
4) цифры «70,0» заменить цифрами «82,6»;
5) цифры «4087,0» заменить цифрами «4822,6»;
6) цифры «4140,9» заменить цифрами «4976,2»;
7) цифры «4288,8» заменить цифрами «5166,8».
3. В приложении 3:

1) цифры «69,12» заменить цифрами «81,56»;
2) цифры «71,88» заменить цифрами «84,82»;
3) цифры «74,71» заменить цифрами «88,38»;
4) цифры «88,16» заменить цифрами «88,38»;
5) цифры «77,21» заменить цифрами «91,33»;
6) цифры «91,11» заменить цифрами «91,33».

4. В приложении 4:

1) цифры «62,37» заменить цифрами «73,60»;
2) цифры «64,86» заменить цифрами «76,53»;
3) цифры «64,05» заменить цифрами «78,38»;
4) цифры «75,58» заменить цифрами «78,38»;
5) цифры «69,47» заменить цифрами «82,47»;
6) цифры «81,97» заменить цифрами «82,47».

5. В приложении 5 слова «4360,7 тыс. руб.» заменить словами «5411,8 тыс.руб.».
6. В приложении 6 слова «2199,7 тыс. руб.» заменить словами «3107,8 тыс.руб.».
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                       А.Э. Мяки